
 

Sammanfattning från Brf Tranans styrelsemöte nr 9. 
24 november 2022 
•	 Informationsmöte med glögg & lussebullar 8 december 

Styrelsen välkomnar alla i Tranan till informationsmöte torsdagen den 8 december kl 
19.00 i samlingslokalen Badviken. Förutom glögg, kaffe och lussebullar bjuds det på 
information om trapphusrenoveringen, ekonomin och valberedningens arbete. Kom och 
mingla, ställ dina frågor och få svar. 

•	 Avgiftshöjning 1 januari 2023 
Som tidigare meddelats har styrelsen beslutat att höja avgiften med 5 % den 1 januari 
2023. Detta p.g.a. det allmänna ekonomiska läget med bl.a. ökade ränteutgifter. 

•	 Renovering av trapphus 
Renoveringen av våra trapphus utförs av Timblads Måleri och pågår nu för fullt i de 
flesta portar. Arbetena beräknas vara klara i mitten av december.  

•	 Tvättstugor 
Brf Tranan anlitar nu Ekströms Allservice AB som leverantör för reparationer och inköp 
av ny tvättutrustning. Felanmälan görs som tidigare till HSB. 

•	 Stamspolningen 
Vid höstens stamspolning släpptes inte GR Avloppsrensning in i 10 lägenheter. Om 
stopp i de lägenheterna sker inom 2-3 år får de själva betala för att åtgärda detta. 
Information till berörda lägenheter kommer att delas ut. 

•	 Inga prylar i trapphusen 
Förvara inte pulkor, andra vinterleksaker eller barnvagnar i trappuppgångarna. I källare/
cykelrum finns avsedda platser. Kartonger och annat skräp förvaras i den egna 
lägenheten tills de lämnas i Miljöhuset. 

•	 Brandvarnare 
Kontrollera din brandvarnare och säkerställ att den fungerar som den ska, och glöm inte 
att släcka ljusen! 

•	 Strömavbrott 14 december kl 13-15 
Ellevio har aviserat ett planerat strömavbrott mellan kl 13-15 onsdagen den 14 
december.  

•	 Kommande möten 
– 8 december kl 19.00, informationsmöte i Badviken 
– 25 januari 2023, styrelsesammanträde 

Brf Tranans styrelse önskar alla Trananbor en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till HSB Kund och medlemsservice. Vi i styrelsen arbetar för ökad boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi 
kan göra det ännu bättre,  styrelsen@brftranan.se 

Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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